UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                            Kính gửi:

                                                             - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                             - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                                             - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1233/TTr-SVHTT

ngày 20/6/2023, Sở Tài chính tại Văn bản số 2093/STC-TCHCSN ngày 29/6/2023

về việc chủ trương thực hiện các hoạt động thuộc Kế hoạch phối hợp giữa Sở Văn
hóa và Thể thao với Sở Giáo dục và Đào tạo về nghệ thuật truyền thống; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho thực hiện các hoạt động thuộc Kế hoạch phối hợp

giữa Sở Văn hóa và Thể thao với Sở Giáo dục và Đào tạo về nghệ thuật truyền thống

như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Tài chính tại các văn bản nêu trên.

2. Về kinh phí thực hiện:

- Căn cứ nhiệm vụ được giao, hàng năm Sở Văn hóa và Thể thao xây dựng

dự toán kinh phí triển khai thực hiện theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước,

Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản khác của trung

ương và địa phương.

- Sử dụng từ nguồn thu của các cơ quan, tổ chức theo quy định; nguồn tài
trợ, viện trợ, hỗ trợ của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước; các nguồn vốn
huy động hợp pháp khác.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc chủ trương thực hiện
các hoạt động thuộc Kế hoạch
phối hợp giữa Sở Văn hóa và
Thể thao với Sở Giáo dục và
Đào tạo về nghệ thuật truyền
thống

4659 06 07